





stromej górze i dlatego ma spadek nagły, w porze...

Sprawozdanie

komisji statystycznej za miesiąc lipiec 1886 r.

Czyste, prawie codzienne deszcze, trwające do 20 b. m., przeszkadzały zbiorowi...

Zbiór rzepaku wypadł bardzo nierówno, i wynosił od 3 do 8 c. m. Z moga.

Len i konopie są przeciętnie dobre. Ziemiaki okazały w naci swojej rozwój...

Wzrost potraw, szczególnie na łakach wcześniej skoszonych, zapowiada zbiór dosyć obfity.

Włoski minister spraw zagranicznych hr. Robilant wrócił z Turynu do Rzymu.

Ostatnie wiadomości.

Parnell, któremu w przywództwie ligi narodowej irlandzkiej przeszkadzała nieraz ta okoliczność...

Telegramy własne „Czasu“.

Wiedeń 20 sierpnia. Doniesienie niektórych dzienników wiedeńskich, że ks. Schwarzenberg...

Wiedeń 20 sierpnia. Do Wiener Allg. Ztg. donoszą z Petersburga: Niemiecki wojskowy attaché...

Bad-Gastein 20 sierpnia. Cesarz oddał wczoraj ks. Bismarkowi wizytę, którą kanclerz niemiecki złożył Cesarzowi w dniu urodzin.

Pest 20 sierpnia. Nemezt donosi, że Garaszianin podczas pobytu swego w Peszcie konferował z przebywającym tu przywódcą serbskiej partii...

Pest 20 sierpnia. Pester Lloyd ogłasza ostatnią część artykułu w kwestyi naftowej. Redakcja tego dziennika oświadcza wobec twierdzeń niektórych...

Wiedeń 20 sierpnia. W Izbie wyższej oświadczył Salisburys w sprawie ustawodawstwa dla Irlandyi...

Londyn 20 sierpnia. W Izbie wyższej oświadczył Salisburys w sprawie ustawodawstwa dla Irlandyi...

Wiedeń 20 sierpnia. W Izbie wyższej oświadczył Salisburys w sprawie ustawodawstwa dla Irlandyi...

myśl węgierski mógłby skorzystać z doświadczeń, poczynionych już w Galicyi, a dla ubogich powiatów...

Obecny austriacki system rządowy i ustawiczne rysy, otwierające się co chwila w sławny „teżelazny pierścieniu prawicy austriackiej Izby deputowanych“...

Widzimy więc, że cały szereg najdonioślejszych motywów przemawia za tego rodzaju rozwiązaniem sprawy naftowej...

Telegramy biura koresp.

Pest 20 sierpnia. Na dorocznym zgromadzeniu stowarzyszenia Sasów w Kronstadtzie, znanym deputowanym Zay w mowie, przyjętej hucnie mi oklaskami...

Rzym 20 sierpnia. Konwencya w sprawie otcoczenia opieki religijnych interesów katolickiej ludności w Czarnogórze, podpisana została wczoraj przez kardynała Jacobiniego i prywatnego sekretarza...

Londyn 20 sierpnia. W Izbie wyższej oświadczył Salisburys w sprawie ustawodawstwa dla Irlandyi...

W Izbie wyższej w ciągu dyskusyi adresowej broni Salisburys mowy tronowej. Co do spraw zagranicznych i kolonij trzeba sobie przypomnieć...

Co do kwestyi afgańskiej, powiada mowca, która z powodu swego niepełnego prawidłowego stanu...

Przez zastosowanie postanowień ustawy górniczej do nafty miałyby Węgry sposobność do osiągnięcia racjonalnych zysków z kopalni...

komisji znowu przez całą zimę. Wszystko przecież mawia zatem, że między rządem angielskim a rosyjskim...

Co się tyczy innych spraw zagranicznych, wywnioskował Granville z milczenia mowy tronowej, że nie zdarzyło się nic takiego, co by zasługiwało na uwagę...

Opozycja widziała w ciągu ostatnich 6 miesięcy, jakie trudności powstały skutkiem konfliktu między młodymi narodowościami a dawnym posiadaniem na północnym Wschodzie Europy.

Mamy wszelką nadzieję, że te zaprzetywania nasze, podobnie jak to dawniej było, doznają poparcia u sprzymierzonych z nami państw.

W Izbie niższej, w czasie dyskusyi adresowej, przemówił Churchill w podobnym duchu, jak Salisburys w Izbie wyższej...

Petersburg 20 sierpnia. Z okazji uroczystości kościelnej preobratelskiego pułku gwardyi przybocznej i artylerji gwardyi, tudzież dnia urodzin Cesarza austriackiego, odbyło się — podług Prawitel. Wiest. — u Cesarstwa w Krasnem Siole wielkie śniadanie...

Chicago 20 sierpnia. Stowarzyszenie irlandzkie powzięło rezolucję, dziękującą Gładstonowi i demokracji Wielkiej Irlandyi...

Kurs. Wiedeń 20 sierpnia. 2 godz. 30 min. popoł. — Renta anstr. papierowa opod. 85-60. — Renta anstr. srebrna opod. 86-40.

Berlin 20 sierpnia. — Banknoty austriackie 161-95. — Krótki Wiedeń 161-85. — Banknoty ros. 198-15.

ODPOWIEDZIALNY REDAKTOR I WYDAWCA Antoni Klobukowski.

Table with financial data: Kurs pieniędzy i papierów publicznych. Kraków 20 sierpnia. Wskazuje kursy walut i papierów wartościowych.

Table with financial data: Losy. Wskazuje wyniki losowań i kursy papierów wartościowych.

Table with financial data: Akcje koleji. Wskazuje kursy akcji różnych linii kolejowych.

Table with financial data: Akcje bankowe. Wskazuje kursy akcji banków i instytucji finansowych.

Table with financial data: Kredytowe. Wskazuje kursy papierów wartościowych i innych instrumentów finansowych.

